URAIAN SINGKAT PEKERJAAN BELANJA PENGADAAN ALAT PENGUJIAN LABORATORIUM 2024

1.1. LATAR BELAKANG

Unit Pelaksanaan Teknis Dinas Laboratorium dan Pengujian Dinas Pekerjaan Umum Kota Semarang mempunyai tugas pokok dan fungsi untuk melakukan Penyelidikan dan Pengujian sampel. Sebagai Unit Pelaksanaan Teknis Dinas Laboratorium dan Pengujian Dinas Pekerjaan Umum Kota Semarang dalam menjalankan tugas pokok dan fungsi tersebut diperlukan sarana dan prasarana untuk menunjang pekerjaan yang sifatnya teknis kepada masyarakat dan instansi yang membutuhkan, sehingga diperlukan pengadaan sarana dan prasarana laboratorium yang lengkap guna menunjang kegiatan pekerjaan teknis di Unit Pelaksanaan Teknis Dinas Laboratorium dan Pengujian Dinas Pekerjaan Umum Kota Semarang.

1.2. MAKSUD DAN TUJUAN

Kegiatan ini bermaksud untuk terlaksananya Belanja Pengadaan Alat Pengujian Laboratorium 2024 sehingga untuk tersedianya alat pendukung kerja yang memadai.

Tujuan dari kegiatan Belanja Pengadaan Alat Pengujian Laboratorium 2024 adalah terwujudnya pelayanan pengujian dengan berkualitas serta tercapainya target kinerja.

1.3. SASARAN

Sasaran dari pekerjaan ini adalah melaksanakan pekerjaan Belanja Pengadaan Alat Pengujian Laboratorium 2024 sedemikian rupa untuk memastikan tersedianya peralatan pengujian yang memadai saat digunakan.

1.4. SUMBER PENDANAAN

Sumber pendanaan pekerjaan Belanja Pengadaan Alat Pengujian Laboratorium 2024 tersebut berasal dari APBD KOTA SEMARANG TAHUN 2024. Dengan Pagu Anggaran sebesar Rp. 98.662.006,00 (Sembilan Puluh Delapan Juta Enam Ratus Enam Puluh Dua Ribu Enam Rupiah) dan Nilai Harga Perkiraan Sendiri (HPS) sebesar Rp. 94.350.000,00 (Sembilan Puluh Empat Juta Tiga Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah)

1.5. NAMA DAN ORGANISASI PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN

Nama Pejabat Pembuat Komitmen : M. TEQI WIJAYA, ST., MT.

Satuan Kerja

: OPD Dinas Pekerjaan Umum Kota Semarang

Semarang, 20 Maret 2024 PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN

PEKERJAAN BELANJA PENGADAAN ALAT PENGUJIAN